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 Ushbu maqolada nazarda tutilgan asosiy maqsad,yangi 

pedagogik texnologiyalarni ta’lim jarayoniga joriy qilish, 

xorijiy hamda hamdo‘stlik davlatlaridagi pedagogik 

texnologiyalardan foydalanib, zamonaviy pedagogik 

texnologiya tizimini vujudga keltirish borasida amalga 

oshirilayotgan ishlarni umumlashtirish va qo‘llash uchun 

quyidagilarni amalga oshirish maqsadga muvofiq 

bo‘ladi. Zamonaviy pedagogik texnologiya ta’lim 

jarayoniga bir qator yangi elementlarni olib kirishni 

taqozo qiladi.  
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Pedagogik texnologiya uslublari dastlab ta’lim berishning harakatni namunaviy vaziyatda 

o‘zlashtirilishi talab etiladigan mahsuldor, ya’ni reproduktiv darajasi uchun ishlab chiqilgan. 

Reproduktiv ta’lim har qanday ta’limning zarur tarkibiy qismi hisoblanadi, u insoniyat 

jamg‘argan tajribani aniq o‘quv fani doirasida o‘zlashtirilishi bilan bog‘liq. Ta’lim jarayonining 

ishtirokchilari pedagog va talaba o‘rtasida o‘quv mehnati rejasini ishlab chiqish, ya’ni pedagog 

bo‘lim yoki bobni o‘rganish rejasini tuzar ekan, ushbu rejada talaba faoliyati o‘z aksini 

topmog‘i lozim. 2. Fanning ichki bog‘lanishi yoki fanlararo bog‘lanish imkoniyatlaridan 

maqsadli foydalanish. Ma’lumki, har bir o‘rganiladigan kichik yoki yirik o‘quv birliklari oldin 

o‘rganilganlariga tayanadi. Demak, talabani yangi bo‘lim, bobni o‘rganishga olib kirishda 

undagi mavjud bilimlarga tayanish, agar mavjud bilimlari yetarli bo‘lmasa, oraliq tayyorgarlik 

olib borish va shundan keyingina navbatdagi bosqichiga olib kirish lozim. Bunday ishlash 

zamonaviy pedagogik texnologiyaning asosiy elementlaridan biri tashxis hisoblanib, 

talabalarning yangi bilimlarni o‘zlashtirishga qanchalik darajada tayyor ekanliklarini 

aniqlashdan iborat. 3. O‘quv birliklari mezonlarini belgilash. O‘quv birliklari talaba tomonidan 

o‘rganilishi lozim bo‘lgan tushuncha, ta’rif, qoida, qonunlar, hodisa va voqealardan iborat 

bo‘lib, ular orasidagi mantiqiy bog‘lanishning ta’minlanishini shu bob yoki bo‘limning 

o‘zlashtirilishiga olib keladi. Pedagog bob, bo‘lim uchun ajratilgan soatlarda talabalar 

o‘rganishi kerak bo‘lgan o‘quv birliklarini aniqlaydi va ajratilgan vaqtni ham belgilaydi. O‘quv 

birliklari o‘zlashtirilishi zarur bo‘lgan mezonlar hisoblanib, talabalar bilimini baholashning 

chegaraviy qiymati bilan o‘lchanadi, ya’ni talaba ushbu ko‘rsatilgan mezonlarni bilsagina 

baholanadi. Pedagog shu paytda guruhga nisbatan o‘rtacha baho bilan ishlamaydi, balki aniq 

o‘lchovlarga asoslangan holda ish olib boradi. Shuning uchun zarur topshiriqqa aylantiradi. 

O‘quv rejasini tuzishda pedagog talabalar bilishi lozim bo‘lgan o‘quv birliklarini bo‘lim, bob va 

semestrlar bo‘yicha aniqlaydi hamda talabalarga topshiriq sifatida bo‘limni o‘rganishdan oldin 
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vazifa beradi. Berilgan topshiriqlar o‘zlashtirish reytingini aniqlashda nazorat topshirig‘iga 

o‘tkaziladi. 4. Tashxisiy tahlil. Bilim, ko‘nikma va malakadagi kamchilikni aniqlash, ularni 

to‘ldirish va navbatdagi o‘zlashtirish bosqichiga ko‘tarilish maqsadida quyidagi tashxisiy 

tadbirlar amalga oshiriladi: talabalar o‘zlashtirish darajasini tashxislash; bo‘limlardagi 

yetishmovchiliklarning oldini olish; aniqlangan yetishmovchiliklarni to‘ldirish maqsadida 

maxsus topshiriqlar ishlab chiqish; maxsus topshiriqlar bilan ishlash soatlarini belgilash; 

yakuniy tashxisiy tahlil qilish. Tashxislash ta’lim texnologiyasining navbatdagi bosqichi bo‘lib, 

uning asosiy elementlaridan hisoblanadi. O‘zlashtirishdagi kamchiliklar sababini aniqlash, har 

bir talabaning bilim darajasini aniqlash, rejaning borishida tuzatishlar kiritish yo‘li bilan ta’lim 

jarayonining kafolatlanganligi ta’minlanadi. Tashxisiy tahlilda nazorat test orqali amalga 

oshiriladi. 5. Qayta to‘ldirish. Qayta tuzatish kiritishdan maqsad, olingan bilimlardagi 

kamchiliklarni bartaraf etishdan iborat. Kamchiliklarni bartaraf etish to‘ldirish asosida amalga 

oshiriladi. Qayta to‘ldirish amaliy-tatbiqiy mashg‘ulotlarda amalga oshiriladi. Shu maqsadda 

pedagog talabalar o‘zlashtirish darajasidagi to‘ldirishni amalga oshirmog‘i lozim. Bunda 

pedagog tanlayotgan o‘quv vazifasining darajasini talabalarda mavjud bo‘lgan aniq bilimlarga 

moslashtirish zarur. 6. Kutilishi lozim bo‘lgan natijalarni olish. Bu element pedagogik 

texnologiyaning markaziy g‘oyasi hisoblanadi. Pedagogik texnologiya ta’lim jarayoni 

natijasida kafolatli bo‘lishini talab qilar ekan, pedagog oldiga jarayonning borishini ko‘zda 

tutilgan maqsadda amalga oshirish va aniq natijani mo‘ljallab rejalashtirishni maqsad qilib 

qo‘yadi. Jarayon borishi davomida tahlil qilib boriladi, tuzatishlar kiritiladi, qayta to‘ldirishlar 

amalga oshiriladi va oldindan rejalashtirilgan natija olinishiga erishiladi. Demak, zamonaviy 

pedagogik texnologiya ilgari surgan g‘oyaning maqsadi hisoblanadi. Jahon pedagogika fani 

ilmiy-texnika taraqqiyoti ta’sirini boshidan kechirib, psixologiya, kibernetika, tizimlar 

nazariyasi, boshqaruv nazariyasi va boshqa fanlar yutuqlarini birlashtirib, bugungi kunda faol 

yangilanish jarayonlari bosqichiga o‘tdi va inson imkoniyatlarini samarali rivojlantirish 

amaliyotida o‘z natijasini bermoqda.  

Ta’lim oluvchilarda bilim va ko‘nikmalarning ma’lum “poydevori” hosil qilingandan keyingina, 

ta’limning natijali, ya’ni produktiv va ijodiy yondashish uslublariga o‘tish mumkin. 

Qo‘llaniladigan pedagogik texnologiyalarni bir tizimga solish, unga maqsadli yo‘nalish berish 

ta’limni amalga oshirishdagi shakl va mazmun yaxlitligi ta’minlagan holdagina kutilgan zarur 

natijani olish mumkin.  

Ta’limga testlar, tashxis va tashxisiy tahlilning olib kirilishi, bilimlarni ko‘p balli baholash 

tizimida aniqlashga o‘tish, bo‘lim mazmunini yaxlit holda o‘zlashtirishni modellashtirish, 

tizimga solingan nazorat turlarida, talabalarning ishlashi va an’anaviy dars shakllarining 

vujudga kelishi, biz shu paytgacha o‘rganib qolgan an’anaviy ta’lim o‘rniga vujudga kelgan 

pedagogik texnologiyalar bo‘lib, ular yangicha fikrlash tizimidagi ta’limga o‘tishni taqozo 

qiladi. 
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